
پنج شنبه   7  تیر 1403 .  شماره 21523
5ورزش20  ذی الحجه  1445  .27  ژوئن 2024

اخبار منهای فوتبال

نخستین دوره از رقابت های لیگ نخبگان آسیا با ساز 
و کار جدید و فرمت متفاوت قرار است از اواخر شهریور 
امسال آغاز شود و تیم ها به مصاف هم بروند. در اولین 
دوره این پیکارها، حضور استقلال و پرسپولیس 
قطعی شــده و سپاهان نیز در صــورت پیروزی در 
بازی های پلی آف، می تواند راهی مرحله اصلی و 
گروهی شود. بازی ها به این صورت برگزار می شود 
که 12تیم از غرب آسیا در یک گروه و 12تیم نیز از 
شرق قاره در گروه دوم قرار می گیرند. هر تیم هشت 
دیدار انجام خواهد داد، چهار دیدار خانگی و چهار 
دیدار خارج از خانه. پس از انجام مسابقات، هشت تیم 
برتر هر منطقه به مرحله یک هشتم صعود می کنند. تا 
پیش از این مشخص نبود که آیا تیم های یک کشور در 
مرحله گروهی با همدیگر دیدار خواهند کرد یا خیر 
تا این که دیروز، سلطان آل علی، خبرنگار اماراتی 
جدیدترین خبر در این خصوص را اعلام کرد و گفت 
که تقابل تیم هایی از یک کشور در دور گروهی منتفی 
اســت. این خبرنگار اعــلام کرد که احتمال تقابل 
تیم های الهلال، النصر و الاهلی عربستان با یکدیگر 
و همچنین تقابل های استقلال، پرسپولیس و شاید 
سپاهان )در صورت صعود( با هم و جدال تیم های 
العین و الوصل و شباب الاهلی امارات )در صورت 
صعود( با یکدیگر منتفی است. ضمن این که تیم های 
قطری السد، الریان و الغرافه )در صورت صعود( نیز با 
همدیگر روبه رو نخواهند شد.بدین ترتیب برخلاف 
تصور اولیه، استقلال و پرسپولیس در دور گروهی 
به مصاف هم نخواهند رفت و چنان چه سپاهان نیز 
بتواند از مرحله پلی آف سربلند بیرون آید و به دور 
گروهی صعود کند، آن گاه از 9 تیم باقی مانده در 
دور گروهی، نمایندگان ایران باید با هشت تیم دیدار 

کنند. این بدان معناست که احتمال جدال استقلال، 
پرسپولیس و سپاهان با هر سه تیم مطرح و پرستاره 
عربستانی الهلال، النصر و الاهلی بسیار زیاد است 
و ممکن است هر سه نماینده ایران با هر سه باشگاه 
سعودی دیدار داشته باشند ولی این که مکان بازی ها 
در کدام کشور خواهد بود، در مراسم قرعه کشی 
مشخص می شود. همان طور که در بالا ذکر شد، هر 
تیم در دور گروهی باید با هشت باشگاه دیدار کند 
و خبری از بازی رفت و برگشت نیست. طبق قرعه 
کشی مشخص می شود که هر تیم در خانه با چه تیمی 
بازی می کند و برای برگزاری دیدار خارج از خانه نیز 
چه حریفی در انتظارش خواهد بود. در نتیجه ممکن 
است که رونالدو با النصر با هر سه نماینده ایران روبه 
رو شود و سه بار به تهران و اصفهان سفر کند یا این 
که تعداد دفعات حضور این فوق ستاره در کشور، به 

دوبار یا یک بار کاهش یابد یا حتی اصلا این تیم تمام 
بازی هایش با نمایندگان ایران را در ریاض برگزار کند 
که تمام این ابهامات در مراسم قرعه کشی مشخص 
می شود. پس از پایان دور گروهی، مرحله یک هشتم 
نهایی به صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد، تیم 
اول هر جدول با تیم هشتم، تیم دوم و هفتم، تیم سوم 
و ششم و تیم های چهارم و پنجم برابر هم قرار خواهند 
گرفت تا چهره ۴ تیم برتر از هر منطقه غرب و شرق 
مشخص شود. در مرحله یک چهارم نهایی، چهار تیم 
برتر مناطق غرب و شرق در یک گوی قرار خواهند 
گرفت تا تیم ها دو به دو مقابل هم قــرار بگیرند و 
احتمال تقابل تیم های غرب با شرق وجود دارد. البته 
این دیدارها به صورت تک بازی خواهد بود. این روال 
تا فینال همین گونه ادامه خواهد داشت. عربستان به 

عنوان میزبان این مراحل انتخاب شده است.

فرمول عجیب لیگ نخبگان آسیا

احتمال تقابل همزمان رونالدو با سرخابی ها و سپاهان!

ورزشگاه تختی جور آزادی را می کشد! 

پایان میزبانی دایمی سرخابی ها در آزادی 

پس از اعلام رسمی میزبانی ورزشگاه تختی از دیدارهای خانگی پرسپولیس 
و استقلال در آغاز فصل جدید به علت ادامه فرایند بازسازی ورزشگاه آزادی 
و آماده نشدن این ورزشگاه برای چند هفته ابتدایی فصل آینده، مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال، حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ فوتبال، علی 
جوادی، رئیس اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و جمعی از مدیران 
فدراسیون فوتبال دیروز  در ورزشگاه تختی حضور پیدا کردند تا از بخش های 
مختلف آن بازدید کنند،  ورزشگاه پیر تهران که البته وضعیت چندان مناسبی 
هم ندارد و حداقل 15 مورد ایراد آن باید تا پیش از آغاز فصل برطرف شود! 
مهدی تاج در حاشیه بازدید از ورزشگاه تختی گفت: طبق قوانین، باشگاه ها 
باید ورزشگاه های خود را معرفی کنند و ما آن ها را تأیید یا رد می کنیم. اگر 
ورزشگاه تأیید نشود باید جای دیگری بازی کنند. باشگاهی نداریم که خودش 
برود ورزشگاه را درست یا طراحی کند. به همین دلیل، دولت به این نتیجه 
رسیده که خودش کارها را انجام دهد. چون ورزشگاه آزادی تا هفته اول و دوم 
و شاید هم سوم لیگ برتر نمی رسد باید دیدارهای تیم های استقلال تهران 
و پرسپولیس را در ورزشگاه تختی برگزار کنیم. به کانون هــواداران ابلاغ 
کرده ایم که اگر صندلی ها شماره گذاری نشده باشد، بازی برگزار نمی شود. 
تاج درباره حضور بانوان در ورزشگاه تختی گفت: ورودی بانوان در ورزشگاه 
تختی جدا خواهد بود و هواداران می توانند راحت تردد داشته باشند. حدود 
۶ هزار ظرفیت برای بانوان در نظر گرفته شده است. اما نکته کلیدی صحبت 
های رئیس فدراسیون درباره آینده ورزشگاه آزادی و میزبانی سرخابی ها 
در این ورزشگاه بود: »احتمالا آزادی تا هفته سوم نرسد. البته ممکن است 
ورزشگاه آزادی به هفته اول هم برسد ولی به این معنا نیست که همه بازی ها 
در آن ورزشگاه برگزار شود. ما بازی های تیم ملی را در ورزشگاه آزادی برگزار 
می کنیم اما بازی های استقلال و پرسپولیس را که اهمیت کمتری دارد و 
نهایتا 15، 2۰ هزار نفر تماشاگر خواهد داشت، در ورزشگاه تختی برگزار 
می کنیم.« این به منزله پایان میزبانی دایمی سرخابی ها در ورزشگاه آزادی 
است و به نظر می رسد این ورزشگاه بیشتر برای مسابقات بین المللی در 
دسترس خواهد بود! علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران هم 
پس از بازدید از ورزشگاه تختی با ابراز رضایت از روند انجام کارهای اصلاحی 
گفت:»همه کارهای انجام شده در ورزشگاه تختی از جمله نصب صندلی ها، 
چمن، انتقال آب چاه به مخزن بتنی و حفر تأسیسات بدون اعتبار صورت 
گرفته است. 9۰ درصد انتظارات و استانداردها تأیید شده است. 5 یا ۶ درصد 
باقی مانده که بیشتر بحث زیباسازی محیطی ورزشگاه است. پیست تارتان 
ارتباطی با برگزاری مسابقه فوتبال ندارد ولی ما نیاز داریم که در قاب تصویر، 
زیبایی محیطی هم داشته باشیم.تقریباً مواردی که رئیس فدراسیون فوتبال 
و نمایندگانشان با حضور در ورزشگاه تختی اعلام کردند  15 مورد مشکل 
دارد. 11 یا 12  مورد از مشکلات همین حالا قابلیت رفع دارد و 3 یا ۴ مورد 

باقی مانده که به زودی رفع خواهد شد.« 

گزارش

اتریش شگفتی ساز مرحله گروهی یورو 2024

واکینگ ها با خوش شانسی محض در مرحله حذفی!
مسیحا/مرحله  ســـارا 
گـــروهـــی یــــورو 2۰2۴ 
بــا انجام  و  شــب گذشته 
 F و E ــدار گــروه های ۴ دی
به پایان رسید و از شنبه 
9 تیر مرحله حذفی این 
مسابقات آغاز خواهد شد. 
پیش از ۴ دیدار پایانی شب 
های  تیم  صعود  گذشته 
آلمان، سوئیس، اسپانیا، 

ایتالیا، پرتغال، انگلستان، دانمارک، اتریش و فرانسه مسجل شده بود و البته پنج 
تیم کرواسی، لهستان، صربستان، آلبانی و اسکاتلند هم  از مسابقات یورو حذف 
شده بودند. شاید یکی از شگفتی های مرحله گروهی حذف کرواسی پرستاره و 
تیم سوم جهان و صعود تیم اتریش به عنوان صدرنشین گروه  D در حضور تیم های 
مدعی هلند و فرانسه بود. اما یک اتفاق جالب دیگر هم در مرحله گروهی رخ داد. 
در گروه C این مسابقات انگلیس با 5 امتیاز به عنوان صدرنشین صعود کرد اما 
برای انتخاب تیم دوم بین دانمارک و اسلوونی که هر دو  3 امتیاز گرفته بودند، 
بسیاری از متر و معیارهای فوتبالی عدول کردند! دانمارک در حالی راهی دور 
بعدی شد که با اسلوونی هم امتیاز بود و همچنین این دو تیم در بخش تفاضل گل، 
کارنامه انضباطی و همچنین بازی رو در رو آمار یکسانی داشتند.بر همین اساس 
گفته شد چون تمامی معیارهای لازم دو تیم در این رقابت ها یکسان بوده، معیار 
تعیین کننده عملکرد آن ها در مرحله انتخابی یورو 2۰2۴ خواهد بود که بر آن 
اساس، دانمارک موفق شد به دور بعدی راه پیدا کند. اما یوفا دست به اصلاحیه 
زد و مطابق اصلاحیه جدید یوفا به هیچ یک از معیارهایی که گفته شد نیازی نبوده 
چون تیم ملی اسلوونی یک کارت زرد بیشتر نسبت به دانمارک دریافت کرده بود 
و به همین دلیل به مرحله بعدی صعود نکرد. کارت زردی که میلیوویه نوواکویچ، 
مربی اسلوونی، دریافت کرده بود محسوب نشده بود و به همین دلیل کارت زرد 
دو تیم یکسان بود اما با احتساب این اخطار، دانمارک به دلیل کارنامه انضباطی 

بهتر به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد.

ویژه

آفساید

سوژه

توافق استقلال با چشمی
باشگاه استقلال برای ادامه حضور روزبه چشمی در 
این تیم به توافق رسید.چشمی که در پایان امسال 
قــراردادش با استقلال به پایان رسیده است، پس از 
مذاکره با مسئولان این تیم قراردادش را به مدت یک 

فصل دیگر هم تمدید کرد. 

 قرعه کشی مرحله نهایی
 جام جهانی 202۶

قرعه کشی مرحله پایانی انتخابی جام جهانی 2۰2۶ در 
قاره آسیا، امروز در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار 
می شود. تیم ملی فوتبال ایران یکی از تیم های صعود 
کننده به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2۰2۶ در 

قاره آسیاست که در سید یک قرار گرفته است.

چراغ سبز مالکان جدید برای 
بازگشت بیرانوند به پرسپولیس

علیرضا بیرانوند هفته گذشته در اقدامی غیرمنتظره 
قرارداد خود با پرسپولیس را به صورت یک طرفه فسخ 
کــرد، اقدامی که بــرای دومین فصل پیاپی از سوی 
دروازه بـــان ملی پوش پرسپولیس رخ داد و همین 
موضوع باعث شد باشگاه پرسپولیس این بار بلافاصله 
به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کند.
در چند روز گذشته تحرکاتی برای بازگشت علیرضا 
بیرانوند به پرسپولیس آغاز و حتی جلسات ابتدایی 
برگزار شده است. شنیده می شود مهم ترین خواسته 
علیرضا بیرانوند برای بازگشت به پرسپولیس بحث 
افزایش رقم قرارداد است و این دروازه بان اعتقاد دارد 
حداقل قرارداد او باید به اندازه دروازه بان های سطح 
اول فوتبال ایران باشد و رقم قرارداد قبلی او  برای لیگ 
بیست و چهارم )19 میلیارد و 87۰ میلیون تومان( 
بسیار پایین است.گویا مالکان باشگاه پرسپولیس 
نیز بی میل به بازگشت بیرانوند و همچنین تمدید 
قرارداد مهدی ترابی نیستند و تمام تلاش خود را برای 
جلوگیری از جدایی این ستاره ها به کار گرفته اند. البته 
گفته می شود این بازیکنان از تراکتور پیشنهادهای 
هنگفت دریافت کرده اند و شاید حفظ آن ها برای سرخ 

ها بسیار گران تمام شود.

پیشنهاد 1۶0 میلیون 
دلاری به لبران جیمز!

39 ساله لیگ  لبران جیمز، فــوق ستاره 
بسکتبال NBA و تیم ملی آمریکا با پیشنهاد 
قابل توجهی از سوی مسئولان لس آنجلس 
لیکرز روبــه رو شده است.این پیشنهاد به 
مبلغ 1۶۰ میلیون دلار و به مدت سه سال 
ــه شــده است.جیمز تا 29  به پــادشــاه  ارائ
ژوئن فرصت دارد تا آخرین سال قراردادش 
با لیکرز را انتخاب کند یا یک بازیکن آزاد 
محسوب شود. مسئولان لیکرز چند روز قبل 
»جی جی ردی« را به عنوان سرمربی جدید 
خود استخدام کردند. لبران جیمز ستاره تیم 
ملی آمریکا پس از سال ها دوری از تیم ملی 
امسال به همراه این تیم در المپیک 2۰2۴ 

پاریس حاضر خواهد شد.
 

 پاسخ رد شاهین طبع
 به تیم ملی بسکتبال

فدراسیون بسکتبال این روزهــا به دنبال 
انتخاب سرمربی بــرای تیم ملی است و با 
گزینه های داخلی و خارجی وارد مذاکره 
شده است.یکی از گزینه های داخلی مدنظر 
فدراسیون بسکتبال مهران شاهین طبع، 
طبیعت  فعلی  و  ملی  تیم  سابق  سرمربی 
اسلامشهر بود که ظاهرا این مربی پیشنهاد 
فدراسیون را برای حضور دوباره در تیم ملی 
نپذیرفته و قصد همکاری مجدد در این بخش 
را ندارد.شاهین طبع در این فصل با طبیعت 

به عنوان  قهرمانی لیگ برتر دست یافت.

در ادامه ارائه پیشنهادهای وسوسه انگیز به ستاره 
های پرسپولیس که با پیشنهاد هنگفت تراکتور به 
علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر و مهدی  ترابی 
آغاز شد، روز گذشته رسانه های ایرانی و قطری از 
پیشنهاد الوکره قطر به عبدالکریم حسن مدافع 
پرسپولیس خبر دادند. روزنامه الرایه نه تنها پیشنهاد 
الوکره را رسانه ای کرد بلکه از توافق عبدالکریم 
حسن، مدافع قطری سرخ پوشان با باشگاه الوکره 
خبر داد. حتی شبکه الکاس تاکید کرده او  توافقات 
خود را نیز با باشگاه الوکره پیش برده است. باشگاه 
پرسپولیس هم  به سرعت این خبر را تکذیب و به 
صراحت اعلام کرد که او قرارداد بدون قید و شرط 
برای فصل آینده دارد و نمی تواند از این تیم جدا شود. 
باشگاه پرسپولیس علاوه بر تکذیب خبر جدایی، 
ــرارداد این مدافع  اعــلام کرد بند دیگری هم در ق
تنومند قطری گنجانده شده است: »این بازیکن در 
زمان قرارداد با باشگاه پرسپولیس، حق هیچ گونه 

مذاکره ای را با باشگاه دیگر نخواهد داشــت.« اما 
شاید برای بسیاری سوال باشد که چرا به یکباره این 
بازیکن مورد توجه باشگاه های قطری قرار گرفت؟ 
عبدالکریم حسن که دومین سال دوری از لیگ 
ستارگان و تیم ملی قطر را با قهرمانی و درخشش در 
پرسپولیس سپری کرد، به واسطه همین درخشش 
موردتوجه مقامات ارشد و تصمیم گیر حکومت قطر 
قرار گرفته و دستور بازگشت او صادر شده است. 
کاپیتان سابق تیم ملی قطر دو سال پیش در حالی 
که به عنوان چهره شماره یک تیم کشورش مطرح 
بود و در تیم السد بازی می کرد، به دلیل یک کامنت 
جنجالی از این کشور طرد شد و ابتدا به کویت و سپس 
به ایران رفت تا فوتبال خود را در تبعید ادامه دهد. با 
این حال به نظر می رسد فراگیری خبر محرومیت 
این بازیکن و البته نمایش آمادگی او در ایران، باعث 
شده تا مسئولان قطری تصمیم به بازگشت او بگیرند. 
عبدالکریم ابتدا با الغرافه و سپس الوکره مذاکرات 

خود را پیش برده و حالا به امضای قرارداد با این تیم 
لیگ ستارگان »بسیار نزدیک« است.

سوال دیگری که پیش می آید این است که اگر او 
با پرسپولیس قــرارداد دارد و بند فسخی هم ندارد 
چگونه پای میز مذاکره نشسته و با خیال راحت 
توافق کرده است؟ آیا مسئولان باشگاه پرسپولیس 
از بیم اعتراض و واکنش تند هواداران همه واقعیت 
را نگفته اند؟ یا این که باشگاه قطری و عبدالکریم 
تبعات این کار غیرقانونی و غیرورزشی را به جان 
خریده اند؟ نکته جالب این که عبدالکریم حسن 
پیش از ترک ایران دیداری با رضا درویش  مدیرعامل 
باشگاه داشته و دقیقا مشخص نیست در این جلسه 
چه گذشته است. اگر عبدالکریم حاضر به بازگشت 
نباشد باشگاه پرسپولیس آیا اقدام قانونی خواهد 
کرد یا با دریافت مبلغ قابل توجهی بابت رضایت نامه، 
اجازه جدایی او را خواهد داد؟ اگرچه معلوم نیست که 
چه مقدار از این انتقال عاید پرسپولیس خواهد شد اما 
احتمالا با پرداخت دلاری، رضایت پرسپولیس جلب 
می شود تا عبدالکریم به کشورش بازگردد و در تیم 

ملی قطر هم به میدان برود.

 گولسیانی در تیررس استقلال؟       
جدا از بحث پیشنهاد تیم های قطری به عبدالکریم، 
شایعه دیگری هم درباره گئورگی گولسیانی مدافع 
گرجستانی پرسپولیس مطرح شد. او که همراه تیم 
گرجستان در مسابقات یورو 2۰2۴ حضور دارد، 
قــراردادش با پرسپولیس به پایان رسیده اما گویا 
باشگاه هنوز به او پیشنهاد تمدید قــرارداد نداده 
است. همین مسئله باعث شده شایعاتی درباره 
ایــن مدافع  تمایل کادرفنی استقلال به جــذب 
بلند قامت خارجی مطرح شود. البته این اتفاق در 
صورتی رخ خواهد داد که پرسپولیس به گولسیانی 
پیشنهاد تمدید قرارداد ندهد. گفته می شود مبلغ 
درخواستی او 7۰۰ هــزار دلار بــرای فصل آینده 
است و به نظر می رسد پرسپولیس حاضر نیست 
برای مدافع پا به سن گذاشته که دو بار هم رباط 
صلیبی پاره کرده و هر دو ماه یک بار به گرجستان 
می رود تا روند مداوا را پیگیری کند، چنین مبلغ 
بالایی بپردازد. اما آیا رقیب سنتی چنین ریسکی 
خواهد کرد؟ پرسپولیس روز گذشته برای تقویت 
خط دفاعی قرارداد مرتضی پورعلی گنجی مدافع 
ملی پوش و مصدومش را تمدید کرد و شاید این به 
منزله عبور از گولسیانی باشد که گل قهرمانی را 
هم به ثمر رساند و محبوبیت بالایی نزد هواداران 

داشت.  

 ادامه تاراج ستاره های قهرمان 

بازگشت زاهدی با گل 3امتیازی!
شهاب زاهدی دو ماه عجیب را در فوتبال ژاپن سپری کرد و پس از شروع درخشانی که 
در این کشور داشت، در هفته های اخیر فقط در جام امپراتوری موفق به گلزنی 
شد و در سایر بازی ها نتوانست بدرخشد و دو کارت قرمز در جی لیگ و 
جام حذفی ژاپن هم او را از آمادگی اولیه دور کرد ولی ستاره سابق 
پرسپولیس دیروز دوباره خودی نشان داد. مهاجم سابق پرسپولیس 
که آخرین گل خود در جی لیگ ژاپن را در هفته یازدهم مقابل گامبا 
اوساکا با شوت استثنایی از فاصله 7۰ متری به ثمر رسانده بود، پس از 5۴ روز 
دوباره توانست در این مسابقات گلزنی کند و در بازی برابر یوکوهاما مارینوس این 
کار را انجام بدهد.شهاب زاهدی در دقیقه 58 و در حالی که تیمش با نتیجه یک بر 
صفر از یوکوهاما مارینوس پیش بود، از زمین بیرون رفت تا آویسپا فوکوکا با تک گل 

مهاجم ایرانی خود، به دنبال نمایش تدافعی و حفظ برتری باشد.

برگزاری سوپرجام قبل از شروع لیگ برتر
سوپرجام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ برگزار خواهد شد. با اعلام حیدربهاروند رئیس 
سازمان لیگ، مسابقه سوپر جام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ فصل آینده برگزار خواهد 
شد. پرسپولیس به عنوان قهرمان لیگ و سپاهان هم به عنوان قهرمان جام حذفی قبل از 

شروع لیگ به مصاف هم خواهند رفت. براساس آیین نامه مسابقات لیگ برتر، میزبان 
این دیدار به قید قرعه مشخص می شود. این در حالی است که هنوز تاریخ شروع 

لیگ فصل جدید به دلیل مشکلاتی که اکثر ورزشگاه ها دارند، مشخص نیست 
و حتی گفته می شد به خاطر همین مسئله امکان دارد مسابقه سوپرجام 
اواخر مرداد برگزار شود. همچنین امسال برخلاف سال های گذشته 
مراسم برترین های لیگ فصل گذشته هم برگزار می شود که هنوز 

مکان این مراسم مشخص نیست. این مراسم چند سال به خاطر 
کرونا برگزار نشد.

آزمون دوباره شاگرد مورینیو می شود؟
سردار آزمون مهاجم ایرانی  آینده ای در تیم بایر لورکوزن ندارد. اشتفان ون ناکس، 
خبرنگار آلمانی، اظهار کرد که سران این تیم آلمانی به دنبال یافتن تیمی برای سردار 
هستند و قصد دارند این مهاجم را در تابستان به صورت دایمی بفروشند. این بازیکن 

29ساله تا سال 2۰27 با لورکوزن قرارداد دارد اما به نظر می رسد در این تابستان به 
صورت دایمی از این تیم جدا شود. لورکوزن مایل به فروش دایمی آزمون است و قصد 
ندارد او را به صورت قرضی به تیم دیگری بدهد اما در یافتن تیمی برای این بازیکن 
که 83 بازی ملی با ایران انجام داده با مشکل مواجه بوده است.سویا تنها علاقه مند 

به جذب قرضی آزمون است و نمی خواهد او را به صورت دایمی بخرد و همین موضوع 
سبب شده تا شانس پیوستن بازیکن ایرانی به لالیگا کم شود. این در شرایطی است 
که ژوزه مورینیو، سرمربی فنرباغچه، ممکن است به خرید آزمون علاقه مند باشد. این 

مربی پرتغالی در رم با آزمون کار کرده و از او شناخت دارد.

 عبدالکریم در لیگ قطر
 گولسیانی در استقلال؟ 


